報道関係者 各位

 令和８年１月１９日

名取市生活経済部商工観光課

愛島西部工業団地（第 2期）における立地協定式

名取市愛島台地区につきましては、令和３年６月から「名取市愛島西部工業団地（第 2

期）」にかかる分譲用地の購入申込受付を行っているところです。

この度、新たに、愛島西部工業団地（第二期）に１社、進出が決定し、立地協定式を下

記により開催することとなりましたので、お知らせします。

＜日 時＞ 令和８年２月３日（火） １３時４０分～１４時００分

＜場  所＞ 名取市役所 議会棟３階 第３・４委員会室

＜出 席 者＞

  【立地企業】

株式会社アイスジャパン 代表取締役 松岡 正昭 氏

執行役員兼業務部長 松岡 孝樹 氏

【名 取 市】  名取市長 外

【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課 草野・相原

 TEL：022-724-7148

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。